
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA NA ÁREA DE GERENCIAMENTO E PLANEJAMENTO DE PROJETOS E
TREINAMENTO PARA USO DOS SISTEMAS/; SICONV, SISMOB, SIGA, SIMEC,PAR, SICARP E
SIGPC, PARA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DEMAIS SECRETARIAS DESTA
MUNICIPALIDADE.
Resumo: Aviso: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO ESTADO DO PARANÁ AVISO
DE LICITAÇÃO PROCESSO DE LICITAÇÃO N°15/2017 PREGÃO PRESENCIAL N°13/2017 A
Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o) Decreto nº. 002/2017, de 04/01/2017, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14/06/2017, às 14:00 horas, no
endereço Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 centro, General Carneiro-Pr a reunião de
recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de
Licitação Nº. 13/2017-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Informamos que a íntegra do Edital
encontra-se disponível no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do email: licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA AREA DE
GERENCIAMENTO E PLANEJAMENTO DE PROJETOS E TREINAMENTO PARA USO DOS
SISTEMAS/; SICONV, SISMOB, SIGA, SIMEC,PAR, SICARP E SIGPC, PARA A SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E DEMAIS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE. General Carneiro, 31 de
Maio de 2017 IVANIR PINTO DA LUZ Pregoeiro

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/70/objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-na-area-de-gerenciamento-e-planejamento-de-projetos-e-treinamento-para-uso-dos-sistemas-siconv-sismob-siga-simecpar-sicarp-e-sigpc-para-a-secretaria-de-planejamento-e-demais-secretarias-desta-municipalid/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2017 00:00:00 Edital Baixar

31/05/2017 00:00:00 ANEXO I Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95fbffb.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3ac47.pdf

